CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ/MF: 13.036.843/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

A Câmara Municipal de São Sebastião do Passé, através de seu Pregoeiro, comunica que fará realizar no dia 04 de ABRIL de 2023 às 13:30hs, na Sala da COPEL, localizada na Praça Raimundo Barbosa, nº. 36, Centro, São Sebastião do Passé/BA, licitação na modalidade Pregão Presencial nº 005/2023, cujo objeto é aquisição única e imediata de equipamentos de informática para atender as demandas da Câmara Municipal de São Sebastião do Passé. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereco supracitado ou através do email: (licitacao@camarassp.ba.gov.br ou copelcmpasse@gmail.com). Fone: (71) 3655-1985/3145. São Sebastião do Passé, 23 de março de 2023. ALEXNALDO MONTEIRO CÂMARA – Pregoeiro.